ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO 058/2021 - FMS

A FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO

DIAS, ESTADO DE SERGIPE, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

representada por seu SECRETÁRIO o sr. JOSÉ

RENALDO PRATA SOBRINHO, torna público a

celebração do Contrato de nº. 058/2021, conforme

as seguintes especificações: PROCESSO:

DISPENSA DE LICITAÇÃO SOB O Nº. 043/2021

FMS. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS

(ADESIVOS, PLACAS, BANNER, FAIXAS,

IMPRESSÃO EM LONA) PARA DIVULGAÇÃO

DAS AÇÕES EM SAUDE NO MUNICIPIO DE

SIMÃO DIAS- SE. CONTRATADO:

CLEIDINALDO SIGNS E COMUNICAÇÃO

VISUAL LTDA ME – CNPJ: 13.922.288/0001-01.

VIGÊNCIA: ate 31 de dezembro de 2021. VALOR:

R$ 3.734,00 (tres mil setecentos e trinta e quatro

reais). FUNDAMENTO: ARTIGO 24, II, LEI

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03001 –

2023 – 339030000 - 12110000

Simão Dias - SE, 24 de maio de 2021.

JOSÉ RENALDO PRATA SOBRINHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE